ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ БЕЗНАДЕЖНЫМИ ДОЛГОВ ПО ДЕНЕЖНЫМ

ВЗЫСКАНИЯМ (ШТРАФАМ) В СВЯЗИ С НЕВОЗМОЖНОСТЬЮ

ВЗЫСКАНИЯ

Принято Вологодской городской Думой

24 декабря 2015 года

На основании Федерального закона от 02 октября 2007 года № 229-ФЗ

«Об исполнительном производстве», статьи 31 Устава муниципального

образования «Город Вологда», в соответствии с пунктом 1.5 Порядка признания

безнадежными долгов по неналоговым доходам, подлежащим уплате в бюджет

города Вологды, Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать безнадежными долги по денежным взысканиям (штрафам),

подлежащим уплате в бюджет города Вологды в соответствии с постановлениями о

назначении административного наказания, вынесенными Административной

комиссией в городе Вологде и Комиссией по делам несовершеннолетних и защите

их прав города Вологды в 2007-2012 годах, в связи с невозможностью взыскания.

2. Главному администратору доходов бюджета города Вологды произвести

списание безнадежных долгов, указанных в пункте 1 настоящего решения, в сумме

6 504 192,89 (шесть миллионов пятьсот четыре тысячи сто девяносто два) рубля

89 копеек в порядке, установленном Главой города Вологды.

Председатель

Вологодской городской Думы                  Ю.В. Сапожников

г. Вологда

24 декабря 2015 года

№ 650